04114-000 – São Paulo/SP, CNPJ nº 57.646.374/0001-04, telefone: 
(11) 5083-9912, e-mail: contratos@macorengenharia.com.br, pela presente, propõe o fornecimento dos 
itens abaixo, conforme especificações técnicas contidas no ANEXO III do edital da concorrência em 
referência.  
Valor total da proposta: R$ 5.176.335,09 (cinco milhões e cento e setenta e seis mil e trezentos e trinta e 
cinco reais e nove centavos).  

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da execução dos serviços será o 
constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela PMSP.  
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de sua apresentação.